L.Stuokos-Guceviciaus mokyklos paramos fondo

finansinés ataskaitos

pajamy ir iSlaidy suvestiné uz 2018 metus

Eil.Nr.|Data ]Operacijos turinys [Gauta ISleista Likutis, EUR
Likutis 2018 m.sausio 1 d. 2564.75
1 {2018 01 04 |UAB"Jezvitas" 100 2664.75
2 12018 01 31 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.20 2662.55
3 |2018 01 31 |krepsinio teisé€jav.iSl. 70.00 2592.55
4 |2018 01 31 |Mokestis uz pavedima 0.29 2592.26
5 12018 01 31 | Gimuaz.inovatyvios ugdymo aplink.projekt. 334 .83 2257.43
6 {2018 01 31 [Mokestis uz pavedima 0.29 2257.14
201801 31 L
7 Parama mokinei 50.00 220714
8 {2018 01 31 |Mokestis uz pavedima 0.39 2206.75
9 {2018 02 28 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2204.35
10 12018 03 02 {UAB"Glasket LT"uz dury pagam.gimnaz. 501.50 1702.85
11 |2018 03 02 {Mokestis uz pavedima 0.40 1702.45
12 |2018 03 21 {Parama mokinei . ) 50.00 1652 45
13 j2018 03 21 [Mokestis uz pavedimég 0.40 1652.05
14 |2018 03 31 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1649.65
15 {2018 04 30 {sgskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1647.25
16 {2018 05 31 {saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1644.85
17 2018 06 30 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1642.45
18 {2018 07 31 |sgskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1640.05
19 2018 08 31 {saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1637.65
20 12018 09 30 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1635.25
21 |2018 10 31 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 1632.85
22 j2018 1107 {VM] 2% 901.44 2534.29
23 {2018 11 07 |El.paraso USB laikm.f.pirm. 4333 2490.96
24 12018 11 07 |Mokestis uz pavedima 0.40 2490.56
25 12018 11 30 |saskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2488.16
26 |2018 1231 |gaskaitos aptarnavimo mokestis 2.40 2485.76
Likutis 2018 m._g(ruodiio mén.31 d. 1001.44 108043 2485.76
Gauta per 2018 metus 1001.44
ISleista per 2018 metus 1049.66
30.77

Mokestis uz banko pasiaugas /
Virginija Lebedinskiene —727%¢ /|
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Paramos fondo buhaltere




